

ডা. ধনবিরদা দাইটেটিক্স ব্রিটমেন্ট এক্সেলেন্স এৱাৰ্ড পীৱক্ৰে

ইম্ফাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : জেনিটিক্স ৰোদত লৈবা দাইটেটিক্স এন্ড ৱেলফেয়াৰ সেন্টাৰৰ মেনেজিং দাইৰেক্টৰ শ্ৰীমতী মনোজিনী দেৱীয়ে...

ইফ্ৰা এন্ড্ৰেস দাইটি শাহ অমসুং হায়পেদজ মীদিয়া গুণকী সি ই ও অমদি আই কেন ফাউণ্ডেচনৰ মীদিয়া...

অসি মহাপুৰুষ হৌখিবা স্ত্ৰী কয়াদা হেষ্ঠ কোৱৰী লমদা চোকথবা নাইদনা দাইটেটিক্স অৰা-লায়েংগী লমদা...

চানচপূতাগী ৱাৰ্কশোপ কম প্ৰদৰ্শন প্ৰোগ্ৰাম লোইশিনক্ৰে

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : মিনিষ্ট্ৰি গুফ কলচাৰ সন্ধিৎ নাটক একাডেমি ন্যু দেল্লিগী মিৎয়েং মখাদা...

ওইরিবা বুধা চিখাম, সঞ্চালিগী প্ৰসিদ্দেট ডা. এম থোইবা, ডা. লৈমাপোকপম লাকপতি, নাত্যা সন্ধীৰ্তা একাদেমী গুৰু গুলাপি...

তোঙান তোঙানবা মফমশিং য়োকথংতুনা থল্লবগী মিনিষ্ট্ৰি গুফ কলচাৰনা ৱাৰ্কশোপ অসি পাঙথোক্ৰে...

পব্লিক লাইব্ৰেৰী চহীগী মনা লাস্ক্ৰেগনি

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : থা অসিগী ২৩ লৈবাকপোকপা নুমিংকী অয়ুক পুং ১১.০০ তাৰা মত মদা জৱাহৰলাল নেহৰু...

অমদা ফোঙদেৱক্ৰি। থৌৱম অসিদা লাইব্ৰেৰী অসিনা চহীগী ওইনা পীবা 'পব্লিক লাইব্ৰেৰী লিটৱেৰি এৱাৰ্ড ২০২৪' কক্ৰি...

শেৰেংগী লাইব্ৰিক 'মঙলাপা পীৱশ্মী' দা পীৱগনি। লুপ অসিগী মেম্বৰ শোমেশ্বৰ কোপলনা ইবা শেৰেংগী লাইব্ৰিক 'য়েনিংথা লৌই'...

নেসনেল সেমিনাৰ পাঙথোক্ৰগনি

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : তেৱা কৈথেল সয়াং লৈৱক মচিন্দা লৈবা সাপাম ৰাজমনি ইন্টাৰ্টিট গুফ মণিপুৰ ষ্টীডিজনা...

অমদা ফোঙদেৱক্ৰি। থৌৱম অসিদা লাইব্ৰেৰী অসিনা চহীগী ওইনা পীবা 'পব্লিক লাইব্ৰেৰী লিটৱেৰি এৱাৰ্ড ২০২৪' কক্ৰি...

শেৰেংগী লাইব্ৰিক 'মঙলাপা পীৱশ্মী' দা পীৱগনি। লুপ অসিগী মেম্বৰ শোমেশ্বৰ কোপলনা ইবা শেৰেংগী লাইব্ৰিক 'য়েনিংথা লৌই'...

কেমৰগী মতাংদা এৱাৰ্নেস পাঙথোক্ৰে

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : ইফ্ৰাল ইষ্টকী কোংপাল মমাং সাবল লৈকায়দা নোংমগী ওইবা কেমৰ এৱাৰ্নেস কম ক্লিনিং কেম্প অমা পাঙথোক্ৰে...

মথৌ কৰম্মা কেমৰ লায়নাদকী গুফথোক্ৰনি হায়বগী মতাংদা পাঙথোক্ৰিবা এৱাৰ্নেস কম ক্লিনিং প্ৰোগ্ৰাম অদুনা লৈকায়দা অদুগী অকোয়দা লৈবা মীয়ামা শৰুক্ৰ য়াথি...

ইমাগী ৱাচুম ৱায়েলদা ইমা মশিং ৱাশ্বনা মপাৰি নিংথৌ ফশ্বাল পীগদৌৱিবনি : পশ্চৈ

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : ইফ্ৰাল ইষ্টকী কোংপাল মমাং সাবল লৈকায়দা নোংমগী ওইবা কেমৰ এৱাৰ্নেস কম ক্লিনিং কেম্প অমা পাঙথোক্ৰে...

ফিৱাল মচাশিংদা শিৱাৰো। মৈতে এথোয়গী নিঙেল ইমাশিদি মতিক ময়াই চেনবা লাইগী লাইৱেইনি। মৈতে ইমাগী শিৱাশিঙা মৰা তানা ফমদুনা শিনশ পুগ্ৰিঙ চখিবা...

মচাশিং শাহৌ মামাৰোই। মমা শাবীনা মীচা য়োকপদা মীনুংসি লৈৱেই মবুকথোক্ৰী মচাদা মীনুংসি লৈগনি মীনুংসি লৈবগী...

এথোয়গী চেনানি, লৈঙাক মপুসু মেফমসিগী মঙলাদি উৱমগনি। মেশা নাথৈৱবসু মেচাক মনুংদা চাৰ্ভিগিঙ কনাসু নংতে মচা নংতানা।...

ক্ৰে. মচাশিং ৱাচুম ৱায়েলদা ইমা মশিং ৱাশ্বনা মপাৰি নিংথৌ ফশ্বাল পীগদৌৱিবনি : পশ্চৈ

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : ইফ্ৰাল ইষ্টকী কোংপাল মমাং সাবল লৈকায়দা নোংমগী ওইবা কেমৰ এৱাৰ্নেস কম ক্লিনিং কেম্প অমা পাঙথোক্ৰে...

ফিৱাল মচাশিংদা শিৱাৰো। মৈতে এথোয়গী নিঙেল ইমাশিদি মতিক ময়াই চেনবা লাইগী লাইৱেইনি। মৈতে ইমাগী শিৱাশিঙা মৰা তানা ফমদুনা শিনশ পুগ্ৰিঙ চখিবা...

মচাশিং শাহৌ মামাৰোই। মমা শাবীনা মীচা য়োকপদা মীনুংসি লৈৱেই মবুকথোক্ৰী মচাদা মীনুংসি লৈগনি মীনুংসি লৈবগী...

এথোয়গী চেনানি, লৈঙাক মপুসু মেফমসিগী মঙলাদি উৱমগনি। মেশা নাথৈৱবসু মেচাক মনুংদা চাৰ্ভিগিঙ কনাসু নংতে মচা নংতানা।...

ইফ্ৰাল, এপ্রিল ২০ (এইচএনএস) : ইফ্ৰাল ইষ্টকী কোংপাল মমাং সাবল লৈকায়দা নোংমগী ওইবা কেমৰ এৱাৰ্নেস কম ক্লিনিং কেম্প অমা পাঙথোক্ৰে...

KANGLEI COMPUTER. RECOGNIZED BY: SCVT, GOVERNMENT OF MANIPUR. ESTD. SINCE: 2002. ADMISSION OPEN. 30% Heavy Discount for Class X, XII & Graduate Appearing Students. Computer Basic (1 Month), Tally (45 Days), MS - Office (3 Months), DCA (6 Months), COPA (1 year), Shorthand (1 year).

NACHOM EDU FOUNDATION. Foundation of Future NEET/JEE/IIT. Our Students Shine again in JEE MAINS (Jan session) 2024 with Highest Score of 98.14%ile. 15 out of 19 Students Score more than 80%ile. 5 Students Score 90%ile and above.

EMPLOYMENT NEWS. 1. UPSC Combined Medical Services Exam 2024, 827 Vacancies. 2. SSC CHSL Apply Online 2024. 3. OAVS Recruitment 2024. 4. Gujarat Police Recruitment 2024. 5. OSSSC Teacher Recruitment 2024.

জাম্বাৰা স্কুল/EMPLOYMENT NEWS. 1. UPSC Combined Medical Services Exam 2024, 827 Vacancies. 2. SSC CHSL Apply Online 2024. 3. OAVS Recruitment 2024. 4. Gujarat Police Recruitment 2024. 5. OSSSC Teacher Recruitment 2024.



CROSSWORD-4110. ACROSS: 1. Immense(4), 3. Became better(8), 9. V-shaped stripe(7), 10. Gay Gordons, for example(5), 11. Symbol(5), 12. Handsome Greek god(6), 14. Resist(6), 16. Crush flat(6), 19. Pollen-producing part of a flower(6), 21. Bewildered(2,3), 24. Perfect(5), 25. Tedious(7), 26. US legislative body(8), 27. Fall to include(4). DOWN: 1. Holiday(8), 2. Tell-tale(5), 4. Dynamo (anag)(6), 5. Broadcasting medium(5), 6. Ice-cream flavour(7), 7. Composition for two performers(4), 8. Dried plums(6), 13. Least expensive(8), 15. Design(7), 17. Charlatans(6), 18. Escargots(6), 20. Back tooth(5), 22. Tempest(5), 23. Bluish-white metal(4).

Solution of 4172. MOTLEDBUSES, OEAUAARKO, OASISFARRIER, RATICFGPFR, HOSTAGEEMPTY, ETLRE, NECTARSORROW, TATTI, CHIPSHATCHET, LFEROROEHEH, INFERNOMINCE, MOVNANACR, BONCEGANDERS.

HUEIYEN SUDOKU. Hueiyen Sudoku-5471. Solution of 5470. Fill in the empty fields with the numbers from 1 through 9. Every row must contain the numbers from 1 through 9. Every column must contain the numbers from 1 through 9. Every 3x3 square must contain the numbers.